UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
AGRONOMIA
AGRONOMIA

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.008676/2022-91
23520.008900/2022-45
23520.006769/2022-81
23520.008956/2022-08
23520.008789/2022-97
23520.008754/2022-58
23520.008688/2022-16
23520.008687/2022-71
23520.008626/2022-12
23520.006830/2022-91
23520.006829/2022-66
23520.006695/2022-83
23520.006694/2022-39
23520.008781/2022-21
23520.008928/2022-82
23520.003531/2022-02
23520.008873/2022-19
23520.008637/2022-94
23520.008833/2022-69
23520.008986/2022-14
23520.006953/2022-21
23520.008995/2022-05
23520.008993/2022-16
23520.008991/2022-19

IDENTIFICAGAO

2016000023
2021012384
2016000060
2016000023
2017001230
2018010548
2018011302
2018011302
2018006035
2018011017
2018011017
2016002609
2016002609
2020009704
2020017340
2022001957
2021013176
2018001807
2020013814
2019004410
2019022982
2018012195
2022005301
2021003053

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 12 de agosto de 2022.
ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
GEOLOGIA

GEOLOGIA

MEDICINA

MEDICINA

NUTRICAO

NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.008988/2022-03
23520.008987/2022-51
23520.008914/2022-69
23520.006043/2022-49
23520.009040/2022-67
23520.005795/2022-92
23520.008689/2022-61
23520.008683/2022-93
23520.006922/2022-71
23520.008958/2022-99
23520.008682/2022-49
23520.008679/2022-25
23520.008582/2022-12
23520.008732/2022-98
23520.008694/2022-73
23520.008652/2022-32
23520.008606/2022-33
23520.008583/2022-67
23520.008531/2022-91

151305010 DEFERIDO
2017004475 DEFERIDO
210101532 DEFERIDO
2021003240 DEFERIDO
151306040 DEFERIDO
210101500 DEFERIDO
2018019650 DEFERIDO PARCIALMENTE*
151102013 DEFERIDO
2017009408 INDEFERIDO*
2019007467 DEFERIDO
151001001 DEFERIDO
151403009 DEFERIDO
2017008400 DEFERIDO
2017008376 INDEFERIDO*
2017008250 INDEFERIDO*
2017008385 INDEFERIDO*
2017008302 INDEFERIDO*
2017008133 INDEFERIDO*
2017008741 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO
PARCIALMENTE*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento
sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



