



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 12 de agosto de 2022.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008676/2022-91	2016000023	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.008900/2022-45	2021012384	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.006769/2022-81	2016000060	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.008956/2022-08	2016000023	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.008789/2022-97	2017001230	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.008754/2022-58	2018010548	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008688/2022-16	2018011302	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008687/2022-71	2018011302	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008626/2022-12	2018006035	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.006830/2022-91	2018011017	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.006829/2022-66	2018011017	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.006695/2022-83	2016002609	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.006694/2022-39	2016002609	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008781/2022-21	2020009704	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
BI EM HUMANIDADES	23520.008928/2022-82	2020017340	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.003531/2022-02	2022001957	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.008873/2022-19	2021013176	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.008637/2022-94	2018001807	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.008833/2022-69	2020013814	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008986/2022-14	2019004410	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.006953/2022-21	2019022982	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008995/2022-05	2018012195	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008993/2022-16	2022005301	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008991/2022-19	2021003053	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008988/2022-03	151305010 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008987/2022-51	2017004475 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008914/2022-69	210101532 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.006043/2022-49	2021003240 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009040/2022-67	151306040 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.005795/2022-92	210101500 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.008689/2022-61	2018019650 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.008683/2022-93	151102013 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
MEDICINA	23520.006922/2022-71	2017009408 INDEFERIDO*	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
MEDICINA	23520.008958/2022-99	2019007467 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008682/2022-49	151001001 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008679/2022-25	151403009 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008582/2022-12	2017008400 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008732/2022-98	2017008376 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008694/2022-73	2017008250 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008652/2022-32	2017008385 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008606/2022-33	2017008302 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008583/2022-67	2017008133 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.008531/2022-91	2017008741 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO PARCIALMENTE*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.